
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXX/334/2018 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci służebności 
przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit . a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U . z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) w zw. z art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny 
(Dz. U . z 2017 r., poz. 459 ze zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje 

§1-
Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci służebności przesyłu -

na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Cewice, położonych w miejscowości Siemirowice, 
oznaczonych jako działki: 

-numer 495 o pow. 3,7214 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą K W 
SL1L/00035795/6, 

-numer 130/12 o pow. 0,0968 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą K W 
SL1 L/00042318/1, 

-numer 130/13 o pow. 0,2295 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą K W 
SL1 L/00044314/7, 

-numer 132/3 o pow. 0,3500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą K W 
SL1 L/00016483/7, 

-numer 176/5 o pow. 0,0317 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą K W 
SL1 L/00016483/7, 

-numer 176/6 o pow. 0,7812 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą K W 
SL1L/00030851/2, na rzecz Agencji Mienia Wojskowego Oddział Regionalny w Gdyni. 

§2 . 

Służebność przesyłu polegać będzie na: 

1) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonych w zakresie niezbędnym do posadowienia na nich sieci 
ciepłowniczej, 

2) znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomościach obciążonych urządzeń, o których mowa w pkt 1, po 
ich posadowieniu, 

3) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonych w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji, 
remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy sieci ciepłowniczej, o której mowa w pkt 1 i pkt 2, 
wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników Agencji Mienia 
Wojskowego Oddział Regionalny w Gdyni oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi Agencja Mienia 
Wojskowego Oddział Regionalny w Gdyni posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. 

§3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

'd: 76C79C65-9134-435D-8E8E-2E2B8E3484E1. Podpisany Strona 1 



§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew, cy Rady 

ecyk 

NR m/.d3±/.&Q/l z dnia ....Q.Ł.J2Ł,.JUDJl^, 

1. ustawowy skład organu A 
2. obecnych przy głosowaniu J.7. 
3. tryb głosowania (j£UML 
4. oddane głosy: za .M.y 

przeciw . .{?.., 
wstrzymało się .(?... 

I N S P E K / T O R 

Za zgodność z p r o t p k o ł U r f b s , u g i ^ a n ó w ^ o r z ą d o w y c h 
data LQŁMULL 

iownika) 

Id: 76C79C65-9134-435D-8E8E-2E2B8E3484E1. Podpisany Strona 2 


